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OSTROVIT Citrulline Shot 100 ml żurawinowy
 

Cena: 3,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn doust.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOstroVit Cytrulina Shot to suplement diety stworzony z myślą o osobach prowadzących aktywny tryb życia. Jabłczan L-cytruliny
wspiera prawidłową budowę mięśni, a jego regularne przyjmowanie może przyczynić się do poprawy wyników sportowych. Składniki
suplementu pomogą uchronić Twoje mięśnie przed zmęczeniem oraz szybciej zregenerować się po intensywnym treningu.OstroVit
Cytrulina w formie shota to idealny suplement dla aktywnychCytrulina – kiedy i dlaczego warto ją przyjmować?Cytrulina to jeden z
występujących w organizmie aminokwasów endogennych, tj. takich, które są syntetyzowane samodzielnie przez jego komórki. Jej
głównym źródłem w diecie są orzechy, mięso oraz rośliny dyniowate i strączkowe takie jak dynia, ogórek, tykwa, soja oraz ciecierzyca. L-
cytrulina pełni w organizmie szereg funkcji, m.in. uczestniczy w przemianie amoniaku w mocznik, a także wspiera organizm w syntezie
argininy i ornityny, dzięki czemu może przyczyniać się do regulacji ciśnienia oraz zwiększenia siły mięśni podczas wysiłku.Jabłczan
cytruliny może również przyczyniać się do obniżenia ilość kwasu mlekowego w mięśniach, co bezpośrednio wpływa na zmniejszenie
problemów z bólami mięśniowymi po treningu. Tę korzyść z pewnością docenią wszyscy sportowcy. Cytrulina jest szczególnie polecana
osobom które:regularnie uprawiają sportchcą osiągać lepsze rezultaty podczas ćwiczeńchcą zadbać o prawidłowe ciśnienieWłaściwości
składników zawartych w OstroVit Cytrulina Shot:WSPARCIE PODCZAS TRENINGU – Dzięki składnikom zawartym w suplemencie
zadbasz o zdrowie swoich mięśni oraz o odpowiednie ciśnienie krwi.WYSOKA DAWKA CYTRULINY – Jeden shot naszego suplementu to
2500 mg jabłczanu L-cytruliny, w tym aż 1626 mg L-cytruliny. Cytrulina jest dobrze tolerowana przez organizm.WYGODNA FORMA –
Suplement w formie odżywczego shota to obecnie jedna z najbardziej atrakcyjnych postaci suplementów na rynku. Produkt jest gotowy
do spożycia i nie wymaga popijania.OWOCOWY SMAK – Słodko-kwaśny smak żurawiny zachęca do regularnej suplementacji.
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